

RN Ejendomme ApS

Gønderupgårdvej 239,

9760 Vrå

CVR-nr. 37316547

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2022

Niels Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RN Ejendomme ApS Gønderupgårdvej 239, 9760 Vrå
CVR-nr.	37316547
Stiftelsesdato	21-12-2015
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Direktion	Niels Jørgen Jensen
Revisor	LandboNord Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 258.788, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 2.699.378, og en egenkapital på kr. 456.826.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		437.019	184.540
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.199	-32.688
Driftsresultat		409.820	151.852
Finansielle omkostninger		-86.384	-78.740
Resultat før skat		323.436	73.112
Skat af årets resultat	4	-64.648	-36.459
Årets resultat		258.788	36.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.788	36.653
Resultatdisponering		258.788	36.653

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger 1		2.698.801	3.529.298
Materielle anlægsaktiver		2.698.801	3.529.298
Anlægsaktiver		2.698.801	3.529.298
Andre tilgodehavender		577	232
Tilgodehavender		577	232
Omsætningsaktiver		577	232
Aktiver		2.699.378	3.529.530

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		406.826	148.037
Egenkapital		456.826	198.037
Hensættelser til udskudt skat		11.699	17.363
Hensatte forpligtelser		11.699	17.363
Gæld til realkreditinstitutter		1.358.557	1.400.904
Gæld til banker		0	819.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.358.557	2.220.404
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.102	128.030
Gæld til banker		10.393	11.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	39.625
Selskabsskat		81.371	15.572
Anden gæld.		49.850	62.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		673.580	836.849
Kortfristede gældsforpligtelser		872.296	1.093.726
Gældsforpligtelser		2.230.853	3.314.130
Passiver		2.699.378	3.529.530
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2021	50.000	148.038	198.038
Årets resultat		258.788	258.788
Egenkapital 30-06-2022	50.000	406.826	456.826

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre driftsindtægter			
Salg ejendomme	278.094	0	
	<u>278.094</u>	<u>0</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.323	1.297	
Andre finansielle omkostninger	85.061	77.443	
	<u>86.384</u>	<u>78.740</u>	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	70.312	19.096	
Regulering af udskudt skat	-5.664	2.759	
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	14.604	
	<u>64.648</u>	<u>36.459</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.358.557</u>	<u>56.102</u>	<u>1.134.149</u>
	1.358.557	56.102	1.134.149

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på 1.500 tkr, der giver sikkerhed i grunde og bygninger.
